ב"כ הנאשם יבהיר לנאשם כי בעתיד בית המשפט לא ייעתר לבקשות דומות, ככל שתוגש בקשה בדקה ה-90, וככל שלא
יצורף אליה אישור רפואי עדכני, המופנה לבית משפט, ובו יצוין במפורש כי הנאשם אינו מסוגל להתייצב לדיון משפטי.

המזכירות מתבקשת לשלוח ההחלטה לב"כ הצדדים באמצעות הפקסימיליה.

ניתנה היום, ט' אדר תש"פ, 05 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.